Datum
8.4.2014
19.4.2014
24.4.2014
28.4.2014
2.5.2014
24.5.2014
8.7.2014
21.7.2014

30.7.2014

3.8.2014

20.9.2014

Burkova sezéna 2014 na Zahori

Cas
16:20 —16:45
20:30-21:20
18:25-18:50
14:10-15:10
17:40 - 00:15

4:35-6:30
7:10-7:25

14:20-17:00
21:35-00:00

14:25 -
21:00-23.30

20.40-22:00

Miesto
Zahorie
Zahorie
J Zahorie
Zihorie
Zahorie
Zahorie
Zahorie

S Zahorie

Zahorie

Zahorie

Zahorie

1’

Pozorovatel
Patrik Polak
Patrik Polak
Patrik Polak
Patrik Polak
Patrik Polak
Patrik Polak
Patrik Polak
Patrik Polak

Patrik Polak

Patrik Polak

Patrik Polak

Poznamky

1. burka v roku na Zahori

V Bratislave sa vyskytli krapy.
V Solo$nici sa vyskytli krapy.

Privalové zrazky

Na niektorych miestach sa

vyskytli aj krapy.



